
 1 

   

 

 

 

NAČELNIK 
 

 
 

      

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

NAČELNIK 
 

 
 

      

 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:  400-01/16-01/1 

URBROJ: 2178/28-01-16-1 

                   Gornja Vrba, 12. 01. 2016..godine        

 

           Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 90/11, 83/13 i 143/13) i članka  40. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije br. 09/09, 09/11 i 3/13“) Općinski načelnik donio je: 

 

                                                                          PLAN nabave Općine Gornja Vrba za 2016. godinu  

                                        Članak 1. 

Ovim se Planom određuje plan i način trošenja sredstava Proračuna Općine Gornja Vrba za 2016. godinu, a koja će se utrošiti u postupku nabave roba i usluga te 

ustupanju radova u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

                                                                                                                                              Članak 2. 

                             Plan javne nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu:                                        

   

Red. 

broj 
          PREDMET NABAVE Evid. br. 

nabave 

 

Planirana sredstva 

  Procijenjena    

vrijednost    

nabave 

 

Postupak 

 javne  

nabave 

Nadmetanje 

uključuje: 

sklapanje  

ug-sporazu. 

Početak 

postupka 

Trajanje 

Ugovora-

sporazuma 

1. Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1/16 16.000,00 kn 12.800,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

2 Sitni inventar    2/16     10.000,00 kn   8.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

3 Službena, radna i zaštitna odjeća    3/16     2.000,00 kn    1.600,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

4 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opreme 

4/16   5.000,00 kn  4.000,00  kn Bagatelna Narudžbenica   

5 Usluge promidžbe i informiranja 5/16  25.000,00kn 20.000,00 kn  Bagatelna Narudžbenica   

6 Intelektualne  usluge    6/16   100.000,00 kn 80.000,00 kn Bagatelna Ugovor-bag.   

7 Računalne usluge  7/16 12.000,00 kn 9.600,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

8 Ostale usluge    8/16   40.000,00 kn 32.000,00 kn Bagatelna Ugovor-bag.   



 2 

9 Premije osiguranja  9/16   20.000,00 kn 16.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

10 Uredska oprema i namještaj    10/16    25.000,00 kn 20.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

11 Oprema za održavanje i zaštitu    11/16   20.000,00 kn 16.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

12 Ulaganja u računalne programe  12/16 10.000,00 kn  8.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

13 Provedba Zakona o zaštiti na radu  13/16 20.000,00 kn 16.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

14 Provođenje sustavne deratizacije    14/16   35.000,00 kn 28.000,00 kn Bagatelna Ugovor- bag.   

15 Opremanje postrojbe civilne zaštite    15/16    20.000,00 kn 16.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

16 Provedba Zakona o zaštiti stanovništva     16/16   45.000,00 kn 36.000,00 kn Bagatelna Ugovor-bag.   

17 Postavljanje ploča s natpisima ulica     17/16   50.000,00 kn 40.000,00 kn Bagatelna  Ugovor-bag.   

18 Izgradnja sustava odvodnje na području općine 

(I. A. ETAPA, oborinska odvodnja B. Radić)  

 JN 18/16    500.000,00 kn 400.000,00 kn Otvoreni Sklapanje 

ugovora  JN 

Po odobrenju 

ministarstva 

2 mjeseca 

19 Modernizacija javne rasvjete     19/16      300.000,00 kn 240.000,00 kn Bagatelna Sklapanje 

ugovora JN 

Srpanj 2016 30 dana 

20 Modernizacija kolnika – ( izgradnja u Firovoj i 

Brkićevoj, ceste u  naselju G. Vrba )  

JN 20/16    

2.000.000,00 kn 

 

1.600.000,00 

kn 

 

Otvoreni 

 

Sklapanje 

ugovora  JN 

Srpanj  2016 

 po dionicama  

3 tjedna 

21 Modernizacija nogostupa 

- D. Vrba ( Ul. M.Naletilića- 65.000,00 kn)  

JN 21/16  

65.000,00 kn 

 

52.000,00 kn 

 

Bagatelna 

Sklapanje 

ugovora JN 

Srpanj 2016 3 mjeseca 

22 Nogostupi 

Sv. Filipa i Jakova, Vrbskih žrtava 

JN 22/16 500.000.00 kn 400.000,00 kn Bagatelna Sklapanje 

ugovora JN 

Kroz tekuću 

godinu 

 

23 Izgradnja objekata-tribine JN 23/16 800.000,00 kn 640.000,00 kn Otvoreni Sklapanje 

ugovora JN 

Rujan 2016 30 dana 

24 Uređenje javnih površina-igralište JN 24/16 30.000,00 kn 24.000,00 kn Bagatelna Ugovor-bag. Kroz tekuću 

godinu 

 

25 Izrada izmjena PPU i DPU   25/16  

100.000,00 kn 

 

80.000,00 kn 

 

  

Bagatelna 

Ugovor-bag. Siječanj 2016 3 mjeseca 

                                         Ukupno     4.750.000,00kn  3.800.000,00 kn     

 

 

                                                                                                         

 

 



 3 

                                                                                                             Članak 3. 

 

Za nabavu roba, usluga te ustupanje radova općinski načelnik kao odgovorna osoba  naručitelja donosi odluku o početku postupka javne nabave sukladno  

odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će imenovati općinski načelnik. 

 

 

                                                                                                           Članak 4. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u « Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije »          

 

     Općinski načelnik: 

       Ivan Vuleta, dipl. ing. 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

     

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 


